
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

        
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  17.5.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 9688 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 31/2021 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλων σε επιμορφωτικό πρόγραμμα 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τα άρθρα 177 και 54 του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων», περί εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου. 
3) Την υπ΄αριθμ. 9569/14.5.2021 αίτηση της υπαλλήλου τού Κέντρου Κοινότητας Βώσσου 

Αθανασίας-Ελένης, για παρακολούθηση σεμιναρίου. 
4) Την υπ΄αριθμ. 9570/14.5.2021 αίτηση της υπαλλήλου τού Κέντρου Κοινότητας Λάβδα 

Αλεξάνδρας, για παρακολούθηση σεμιναρίου. 
5) Το από 17.5.2021 ηλεκτρονικό αίτημα του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής 

Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου, για έκδοση απόφασης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η συμμετοχή σε επιμορφωτικό πρόγραμμα του ΙΝ.ΕΠ., με κωδικό 80072Κ21 και τίτλο 
«Πολιτικές και μηχανισμοί για την προώθηση της κοινωνικής ένταξης των Ρομά», των 
παρακάτω υπαλλήλων τής δομής τού δήμου «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά»: 

1. Βώσσου Αθανασία-Ελένη. 
2. Λάβδα Αλεξάνδρα. 

 Το πρόγραμμα θα διεξαχθεί με τηλεκπαίδευση, από 17.05.2021-21.05.2021. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή :  

 Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας 


